РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.03.2022 № 51-р
г. Севск

Об утверждении графика проведения рейдовых
проверок по выявлению правонарушений в
области нарушения правил благоустройства и
санитарного порядка на апрель 2022года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением администрации Севского муниципального района от 10.03.2022года №236 « Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», решением Севского городского Совета народных депутатов от 04.09.2018 года № 142 « Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка в муниципальном образовании «Севское городское поселение»

1. Утвердить прилагаемый график проведения рейдовых проверок на апрель 2022 года в целях осуществления контроля со стороны физических и юридических лиц,правил благоустройства,озеленения,обеспечения чистоты и порядка в муниципальном образовании «Севское городское поселение»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить назаместителя главы администрации Севского муниципального района Большунова М.В.

Глава администрации
муниципального района      	  А.Ф. Куракин

Приложение
к распоряжению администрации
Севского муниципального района
от 28.03.2022 №51-р

ГРАФИК
проведения рейдовых проверок по выявлению правонарушений в
области нарушения правил благоустройства и санитарного порядка
на апрель 2022года
района –
 начальник финансового управления
_____________  Т. Ф. Мерзлякова

Отдел жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта, связи и
дорожной деятельности администрации Севского муниципального района
	ДДДата проведения рейда

	01.04.2022 год

	08.04.2022 год

	15.04.2022 год

	21.04.2022 год

	29.04.2022 год

_____________ М.А. Пестроухов
24.02.2022 г.
Начальник отдела правовой,
кадровой и организационно-контрольной работы
_____________Т.В. Гармаш
24.02.2022 г.
Специалист 1 категории отдела правовой,
 кадрово
 администрации  Севского муниципального района
_____________
24.02.2022 г.

Исп. И. В. Драгунов _________
9-14-62